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EBS Sp . z 0.0. 

Warszawa, POLSK A 

Sygnalizator akustyczno-optyczny 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od 9 maja 2004r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest sygnalizator akustyczno-

optyczny, stanowiący element składowy instalacji alarmowej, 

przeznaczony do montowania w pomieszczeniach zamkniętych oraz na 

zewnątrz budynków. Sygnalizator może być mocowany do ścian 

budynku, do ogrodzenia lub w innych dogodnych miejscach. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter 

postać wytworu, nadana mu przez cechy linii, konturów, kształtów 

kolorystykę oraz materiał wytworu. 

Sygnalizator akustyczno-optyczny może być wytworzony w 

sposób przemysłowy lub rzemieślniczy, korzystnie z tworzyw 

sztucznych. 



Przedmiot wzoru przemysłowego został zaprezentowany na 

załączonym rysunku, na którym fig. 1- przedstawia sygnalizator 

akustyczno-optyczny w widoku z góry, zaś fig.2 - w widoku z boku od 

strony czołowej. 

Sygnalizator akustyczno-optyczny został uwidoczniony także na 

załączonych fotografiach, na których fig.3 - ilustruje przedmiot w 

widoku perspektywicznym, fig.4 - w widoku z góry, natomiast fig.5 -

w widoku z boku od strony czołowej. 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego należy zaliczyć, że 

- sygnalizator akustyczno-optyczny, zgodnie ze wzorem przemysłowym 

posiada część tylną 1  oraz w pokrywę 2 . Sygnalizator jest 

ukształtowany w formie spłaszczonej bryły o zaokrąglonych narożach 3 

i krawędziach 4. Bryła sygnalizatora w widoku z góry ma zarys 

zbliżony do czworokąta. Boczne ścianki 5 są zbieżne ku sobie. Ścianki 

6 są wyprofilowane łukowo i usytuowane naprzeciw siebie. Ścianki 6 

wypukłą częścią są skierowane na zewnątrz. W zwężonej części 

powierzchni pokrywy 2. znajduje się klosz 7 z krawędzią § od strony 

wewnętrznej wyprofilowaną łukowo. 

Klosz 7 jest wykonany z przeźroczystego materiału a jego barwa różni 

się od koloru pozostałej części pokrywy 2. 

EBS Sp. z o.o. 

Pełnomocnik: 
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